

S&P Reinforcement Nordic ApS

Hedegårdsvej 11, 8300 Odder

CVR-nr. 36 40 98 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kasper Bregendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

S&P Reinforcement Nordic ApS

Hedegårdsvej 11

8300 Odder

CVR-nr.: 36 40 98 19

Stiftet: 8. oktober 2014

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Kasper Bregendahl, adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed

S&P Clever Reinforcement Company AG

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlæg af veje, landingsbaner, vejbelægning, afmærkning, opsætning af autoværn eller skilte mv. Dele af arbejdet kan udliciteres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.889.568 kr. mod 5.535.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.434.948 kr. mod -490.245 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra markedssituationen og materialetilgængelighed.

Året er brugt på at restrukturere organisationen og klargøre til fusionering med Simpson Strong-Tie A/S pr. 1. januar 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har virksomheden pr. 1. januar 2022 gennemført fusion med søsterselskabet Simpson Strong-Tie A/S.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	5.889.568	5.535.648
Distributionsomkostninger	-3.761.236	-3.399.183
Administrationsomkostninger	-3.309.404	-3.396.086
Driftsresultat	-1.181.072	-1.259.621
Andre finansielle indtægter	150.928	242.931
3 Øvrige finansielle omkostninger	-823.070	-492.672
Finansiering netto	-672.142	-249.741
Resultat før skat	-1.853.214	-1.509.362
4 Skat af årets resultat	418.266	1.019.117
Årets resultat	-1.434.948	-490.245
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.434.948	-490.245
Disponeret i alt	-1.434.948	-490.245

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	1.017.328	2.034.653
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.017.328	2.034.653
6	Produktionsanlæg og maskiner	185.490	316.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	185.490	316.177
	Anlægsaktiver i alt	1.202.818	2.350.830
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.511.453	2.925.732
	Varebeholdninger i alt	2.511.453	2.925.732
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.214.086	1.961.452
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	838.253	106.048
	Udskudte skatteaktiver	0	196.468
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.345.585
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.261.288	0
	Andre tilgodehavender	74.946	0
	Periodeafgrænsningsposter	276.674	43.629
	Tilgodehavender i alt	5.665.247	3.653.182
	Likvide beholdninger	5.348.056	6.256.713
	Omsætningsaktiver i alt	13.524.756	12.835.627
	Aktiver i alt	14.727.574	15.186.457

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-5.395.301	-3.960.353
	Egenkapital i alt	-5.345.301	-3.910.353
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	203.746	0
	Hensatte forpligtelser i alt	203.746	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.949.659	6.696.366
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.949.659	6.696.366
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.891	1.208.872
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.553.231	8.531.891
	Anden gæld	2.235.348	2.659.681
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.919.470	12.400.444
	Gældsforpligtelser i alt	19.869.129	19.096.810
	Passiver i alt	14.727.574	15.186.457

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-3.960.353	-3.910.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.434.948	-1.434.948
	50.000	-5.395.301	-5.345.301

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets moderselskab, S&P Clever Reinforcement Company AG, Schweiz, har afgivet en støtteerklæring, hvor moderselskabet forpligter sig til som minimum frem til 12 måneder efter godkendelse af denne årsrapport, at tilføre selskabet den likviditet som måtte være nødvendig for at selskabet er i stand til at opfylde sine økonomiske forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse forventer at genetablere egenkapitalen ved egen fremtidig indtjening.

	2021	2020
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.187.455	3.159.180
Pensioner	0	4.245
Personaleomkostninger i øvrigt	51.680	168.401
	3.239.135	3.331.826

Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	1.268.169	1.228.870
Distributionsomkostninger	1.970.965	1.988.399
Administrationsomkostninger	0	114.557
	3.239.134	3.331.826
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	457.112	460.708
Andre finansielle omkostninger	365.958	31.964
	823.070	492.672

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-818.480	-253.131
Årets regulering af udskudt skat	400.214	-870.315
Regulering af tidligere års skat	0	104.329
	-418.266	-1.019.117

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	8.138.606	8.138.603
Kostpris 31. december	8.138.606	8.138.603
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.103.950	-5.086.625
Årets afskrivninger	-1.017.328	-1.017.325
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.121.278	-6.103.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.017.328	2.034.653
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	685.822	622.847
Tilgang i årets løb	0	62.975
Kostpris 31. december	685.822	685.822
Af- og nedskrivninger 1. januar	-369.645	-243.717
Årets afskrivninger	-130.687	-125.928
Af- og nedskrivninger 31. december	-500.332	-369.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december	185.490	316.177
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simpson Strong-Tie A/S, CVR-nr. 65653818, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Simpson Manufacturing Co. Inc.

P.O Box 10789

Pleasanton, CA 94588

USA

Ultimativt

moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Simpson Manufacturing Co., Inc., 5956

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Bregendahl

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-005171040239

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-29 14:39:01 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-29 14:41:38 UTC

NEM ID 

Kasper Bregendahl

Dirigent

Serienummer: f0a2c611-49f9-44c7-b9b9-d51ebb2e6031

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-29 15:33:47 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: NVDKA-6BQ7A-X5PTC-GIKKG-2X1W3-1UXA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>